



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Eylül/2018
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞTSO 2018 EYLÜL AYI BİRLEŞİK MECLİS TOPLANTISI YAPILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞTSO) Ağustos - Eylül Ayı Birleşik Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen Meclis Toplantısı'na Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi (ŞOSB) Müdürü Yunus Emre Aksu ve Yönetim İnovasyon Danışmanı Müjgan Çetin de katıldı. Yunus Emre Aksu, Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi'nin mevcut durumu, iş potansiyeli istihdam ve yatırım alanları ile ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Danışman Müjgan Çetin ise Odamızın 2018 -2022 yılları arasında uygulayacağı stratejik planı ile ilgili yol haritasının belirlendiği bir sunum gerçekleştirdi. Daha sonra, Meclis Üyesi Kureşçi Çelik de Gıda İhtisas OSB ile ilgili bir bilgilendirmede bulundu. Bilgilendirme sunumunun ardından oluşan meclis toplantısına geçildi. Ağustos - Eylül Ayı Birleşik Meclis Toplantısı, Temmuz 2018 ayı Meclis kararı, Temmuz 2018 ayı mizanının görüşülmesi, Ağustos 2018 ay mizanının görüşülmesi, Şanlıurfa Viranşehir Organize Sanayi Bölgesi katılım payı, Odamız tarafından oluşturulacak İhtisas Komisyonlarına görevlendirme, 23 - 26 Ekim 2018 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı ziyareti, 2018 Temmuz - Ağustos ayları faaliyetleri gündemiyle Meclis Başkanı Ahmet Altun başkanlığında ŞTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yapıldı. Toplantı, Meclis Başkanı Ahmet Altun'un açılış konuşmasıyla başladı.

Meclis Başkanı Ahmet Altun konuşmasında şunları kaydetti: "Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, çoğunluğumuz sağlanmıştır. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 2018 Eylül Ayı oluşan Meclis Toplantısı'na hepiniz hoş geldiniz. Hepinizi şahsım ve meclis divanı adına saygıyla selamlıyorum, Eylül ayı meclis toplantımızı açıyorum. Öncelikle Kurban Bayramınızı, Malazgirt Zaferi'nin 947. Yılıni, 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 96. Yıl dönümünü bir kez daha kutluyor, vatan uğruna can veren tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum.

Ülkemiz, gerek demokrasi gerekse ekonomi gibi önemli olgularda zorlu sınavlardan geçiyor. İçinde bulunduğumuz bu günlerde birlik ve beraberliğe her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Türk Milleti; tarih boyunca özgürlük, vatan ve bayrak sevgisi değerlerini her şeyin üstünde tutarak bu günlere gelmiştir. Son dönemde piyasalarda yaşanan olumsuzluklar ile kurdaki dalgalanma, ekonomik olarak çok ciddi kaygılar taşımamıza sebep oluyor. Ancak hükümetimizin aldığı tedbirleri olumlu buluyor ve destekliyoruz. Özellikle Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda, Bankalar Birliği'nin almış olduğu tedbirler, reel sektörün önemli beklentilerini karşılanmış oldu. Yakın zamanda gerçekleştirilecek olan yapısal reformlarla daha istikrarlı bir şekilde yerli üretime, katma değer yaratmaya ve büyümeye yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesine inanıyoruz. Bu zor dönemden minimum zararla çıkmamız için çaba sarf eden hükümetimizin her daim yanındayız.

Gerçekleşen bu zor tablo karşısında biz iş dünyası temsilcilerine düşen görev, sükünetsiz ve sabırla ekonomik istikrarın korunmasına katkıda bulunmak, itidalli davranmak, Türk Lirasına olan güvenimizi kaybetmemek, Stokçuluğa ve fırsatçılığa mahal vermemek ve Hükümetimizin uyguladığı ekonomik politikalara destek olmaktır. Bu ülke hepimizin, ülke menfaatlerini kendi menfaatlerimizin üzerinde tutarak hareket etmeliyiz. Ülkemizin bağımsızlığına kastedenlere karşı en büyük gücümüz, en büyük sermayemiz, birlik ve beraberliğimizdir. En büyük gayemiz kendine yeten, en büyük 10 ekonomi arasında olan ve zorluklar karşısında dimdik durabilen bir Türkiye'ye ulaşmaktır. Çabalarımız bu yönlü güçlü ve müreffeh bir Türkiye'nin tesisine yöneliktir. Bunun en önemli adımı da birlik ve beraberlik çalışmaktır. Biz, ülkemizin önüne koyduğu hedeflere ümitli bakıyor, bu doğrultuda hükümetimize güveniyor. Birlik ve beraberlik içerisinde ortak akılla bulursak, aşamayacağımız hiç bir güçlük yoktur.

Gündeme geçmeden önce önemli bir hususu da sizlere hatırlatmak istiyorum. Söz Sizde Programı ile tüm sektör temsilcilerimizle birer toplantı gerçekleştireceğiz. Bünyemizde bulunan 29 sektör ile planlayacağımız periyotlarda işsizlikte bulunacağız. Söz Sizde Programı bizden başlasın bizim problemlerimizin çözümünde aciliyetimiz var, diyen sektör temsilcilerimiz bize bildirdiğin programları ona göre şekillendirelim. Ayrıca, yeni eğitim-öğretim dönemi önümüzdeki pazartesi günü başlayacak. Bu vesileyle çocuklarımıza, gençlerimize ve tüm eğitim camiasına başarılar diliyorum.

Ahmet Altun'un açılış konuşmasının ardından, gündem maddeleri görüşüldü ve oylandı. Oylamaların akabinde Genel Sekreter Vekili Nihal Dörtkardeş, 2018 Temmuz - Ağustos ayları faaliyetlerinin sunumunu gerçekleştirdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK, TÜRKİYE - AB İŞ DÜNYASI DİYALOĞU PROJESİ TANITIM TOPLANTISINA KATILDI



Türkiye- AB İş Dünyası Diyalogu Projesi Tanıtım Toplantısı İstanbul'da gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıda, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odasını (ŞİTO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek temsil etti.

Toplantıya, TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan Vekili M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Eurochambres Başkanı Christoph Leift ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Gabriel Munuera Vinals, Oda ve Borsa başkanları ile Bosna Hersek, Makedonya, Sırbistan, Rusya Federasyonu, Karadağ, Kosova, Belarus, Gürcistan Odalar Birliklerinin Başkanları ve temsilcileri katıldı.

Toplantıda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu (TEBD) Projesi'ne ilişkin, "AB, oda ve borsalarımıza 5 milyon avro hibe kaynak daha sağlamış olacak. Bu proje, aynı zamanda, son yıllarda soğumaya yüz tutmuş AB-Türkiye ilişkisini yeniden canlandırmaya yönelik bir girişimdir." dedi. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, TEBD Projesi'nin tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, ticaret ve sanayi odaları ile ticaret borsalarının, iş dünyasına hizmet anlamında çok etkili kurumlar olduğunu vurguladı.

Hisarcıklıoğlu, "Oda ve borsalar, iş dünyasına dönük görevleri yanında, yerel kalkınma gibi birçok sosyal alanda da faaliyet göstermektedir. Biz oda ve borsa camiası olarak, üyelerimize daha iyi hizmet etmek, üyelerimizi daha etkili temsil etmek ve bulunduğumuz çevreye daha duyarlı olmak zorundayız. Tüm bu önemli görevleri yerine getirebilmek hizmet kapasitesi ile doğrudan bağlantılıdır." dedi.

Türk oda ve borsalarının 2001'den bu yana bu vizyonla çalıştığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Türkiye'de oda ve borsalarımızı, işletmeler için hizmet merkezi haline getiriyoruz. Bu süreçte AB bize, oda ve borsalarımıza yaklaşık 11,5 milyon avro hibe destek sağlamıştı. EUROCHAMBRES da kendi bilgi ve deneyimi yanında, AB üyesi ülkelerin önde gelen oda sistemlerinin deneyimini ülkemize taşımamıza yardım etmişti." diye konuştu.

"EN ETKİLİ DİYALOG PLATFORMU İŞ DÜNYASI TARAFINDAN YÜRÜTÜLMÜKTE"

Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB ve EUROCHAMBRES'in ortak girişimi sonucu geliştirilen TEBD Projesi ile AB'nin, Türk oda ve borsalarına hibe kaynak sağlayacağını belirterek, şunları kaydetti: "TOBB ve EUROCHAMBRES'in ortak girişimi sonucu şimdi bu projeye AB, oda ve borsalarımıza 5 milyon avro hibe kaynak daha sağlamış olacak. Bu proje, aynı zamanda, son yıllarda soğumaya yüz tutmuş AB-Türkiye ilişkisini yeniden canlandırmaya yönelik bir girişimdir. Ben, iş dünyamız adına, AB'ye ve başkan vekili olmaktan gurur duyduğum EUROCHAMBRES'a teşekkür ediyorum. 2001'de Oda Geliştirme Projeleri'yle bu süreç başlamıştı. Daha sonra Türkiye-AB Oda Forumu, şimdi de Türkiye-AB İş Diyalogu adıyla uyguladığımız projelerle oda ve borsalarımıza destek olmaya devam ediyoruz. Bu projelerle, oda ve borsalarımızın hizmet kapasitelerine destek sağlamak yanında, Türkiye'nin AB üyelik sürecine de katkı veriyoruz. İş dünyasının birbirini daha yakından tanınmasını sağlıyoruz.

Türkiye ile AB arasındaki diyalog platformlarına oda ve borsalarımızı dahil ediyoruz. Şunu açıkça ifade etmek isterim; Türkiye ile AB arasındaki etkili ve giderek daha da güçlenen diyalog platformu, oda ve borsalarımızın liderliğinde iş dünyası tarafından yürütülmektedir. Daha çok diyaloga ihtiyacımız olduğunu da biliyoruz. O nedenle bu projemizi, Türkiye-AB bütünleşmesinin gerçek aktörlerini yakınlaştıracak çok önemli bir adım olarak görüyoruz."

EMNİYET MÜDÜRÜ VEYSEL TIPIOĞLU'NDAN ŞİTOS YÖNETİMİNE ZİYARET



Şanlıurfa İl Emniyet Müdürü Veysel Tipioğlu, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimini ziyaret etti.

Emniyet Müdürü Veysel Tipioğlu'nu; ŞİTOS Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, ŞİTOS'un yürüttüğü çalışmalar, güncel konular ve yerel gündem ile ilgili istişarede bulunuldu.

ŞİTOS Meclis Başkanı Ahmet Altun'un da hazır bulunduğu, sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.

KARA BABROWSKI'DEN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Adana Ekonomi ve Vatandaşlık İşleri Konsolosu Kara Babrowski ve Ekonomik İşler Uzmanı Mutlu Sevinlik, programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, Ticaret ve Sanayi Odası (ŞİTOS) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen ABD Adana Ekonomi ve Vatandaşlık İşleri Konsolosu Kara Babrowski ve Ekonomik İşler Uzmanı Mutlu Sevinlik, makamında ağırlayan Başkan İ.Halil Peltek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Nezaket amacıyla gerçekleşen ziyarette ilimizin mevcut ekonomik gelişmelerine ilişkin detaylar konuşuldu.

Yaklaşık yarım saat süren ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle son buldu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

UĞUR BÜYÜKHATİPOĞLU'NDAN ŞTISO YÖNETİMİNE ZİYARET



Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başkan Yardımcısı Uğur Büyükhacıoğlu ve beraberindeki heyet, programları kapsamında geldikleri Şanlıurfa'da, Ticaret ve Sanayi Odası (ŞTSO) Yönetimine de bir ziyaret gerçekleştirdi.

Uğur Büyükhacıoğlu ve beraberindeki heyeti, Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek ve Yönetim Kurulu Üyesi Ş. Müslüm Korkmaz karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, ilimizin mevcut ekonomik, ticari, sanayi potansiyeli ve yerel gündemin yanı sıra TSE'nin yeni hizmet bürosu ile ilgili detaylar konuşuldu.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim ve Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cuma Korak, Mustafa Direkçi, Selçuk Karakuş ile Meclis Başkanı Ahmet Altun ve TSE İl Müdürü M. Sirm Savaşın da hazır bulunduğu ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.

MİLLETVEKİLİ DR. SALİH FIRAT'TAN ŞTISO YÖNETİMİNE ZİYARET



Adalet ve Kalkınma Partisi (AK PARTİ) Adıyaman Milletvekili ve Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Dr. Salih Fırat ile AK PARTİ MKYK Üyesi Vildan Polat ve beraberlerindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞTSO) Yönetimine bir ziyaret gerçekleştirdi.

Dr. Salih Fırat ve beraberlerindeki heyeti, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim ve Kadir Kılıçoğlu karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, ilimizin mevcut ekonomik, ticari ve sanayi potansiyeli ile yerel gündem konuşuldu.

Yönetim Kurulu Üyeleri Cuma Korak, Selçuk Karakuş, Ş. Müslüm Korkmaz, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Meclis Üyeleri Mehmet Karademir, İbrahim Torun'un da hazır bulunduğu ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.

KARACADAĞ KALKINMA AJANSI YÖNETİMİ ŞANLIURFA'DA TOPLANDI



Karacadağ Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı Şanlıurfa'da gerçekleştirildi.

Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu ve Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin'in yanı sıra Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Cumali Atilla, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞTSO) Başkanı İ. Halil Peltek, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Kaya, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Hasan Maral'ın katılımıyla gerçekleşen Karacadağ Kalkınma Ajansı olağan Yönetim Kurulu toplantısı, Nevvali Otel'de yapıldı.

Gerçekleşen toplantıda, gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

CHP'Lİ MEHMET GÜZELMANSUR'DAN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur ve beraberlerindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

CHP heyetini, Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim ve Kadir Kılıçoğlu ile Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, ilimizin mevcut ekonomik, ticari ve sanayi potansiyeli ile yerel gündem konuşuldu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ve CHP İl Başkanı Hayreddin Cidir'in de hazır bulunduğu ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

KILIÇOĞLU: "DOLAR KURU VE FAİZ ORANLARI SABİTLENSİN"



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞİTO) Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'a, Faiz Oranlarının 17-20 Faiz Paritesi ile Amerikan Doları'nın 5,00 TL'de sabitlenmesi önerisini içeren resmi yazı gönderdi. Toplumun bu yönlü beklentilerinin karşılanması ve sıkışık olan iş dünyasının da rahattatılması adına gönderilen resmi yazıda, ŞİTO Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu şunları kaydetti: "Öncelikle malumunuz olduğu üzere; 12.09.2018 tarihinde 85 karar sayılı ile Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair getirilen düzenlemeye göre daha önce akdedilmiş olunan sözleşmeler 30 gün içinde Türk Lirası'na çevrilecektir. Sözleşmelerin Türk Lirasına çevrilmesi sırasında uygulanacak olan kur ve faiz oranları, Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirleneceğinden, bu çevirmelerde bugünkü faiz ve kur üzerinde belirlenmesi, toplumun beklentisini karşılamayacağı gibi, yabancı para cinsinden kullanmış olan krediler ve leasingler yüzünden sıkışık olan iş dünyasını da rahattatmayacaktır. Geçenlerde alınan bir kararla ihracatçılara 4,20 TL Kur belirlenmiş olup piyasanın ve sektörün rahattatılması sağlanmıştır. Sözlerin konu hakkında daha fazla bilgisi olduğumu biliyoruz. İş insanları olarak bu düzenlemede belirlenecek olan kur ve faiz oranları için tavsiye olarak 17-20 faiz paritesi ile Amerikan Doları'nın 5,00 TL Kur olması uygun düşecektir. Konuyu takdirlerinize arz eder, saygıları sunarım."

ŞİTO HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU, EYLÜL AYI TOPLANTISINI YAPTI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞİTO) Hesapları İnceleme Komisyonu Eylül Ayı olağan toplantısını gerçekleştirdi. Komisyon tarafından yapılan incelemede, herhangi bir usulsüzlük ve eksikliğe rastlanılmadı.

Hesapları İnceleme Komisyonu, ŞİTO Yönetim Kurulu Toplantı Salonu'nda Komisyon Başkanı Mehmet Aslan başkanlığında, Başkan Yardımcısı Hamza Tavas, Üyeler; Bedir Süzer, Bekir Baysoy, Mali İşler Sorumlusu Vedat Tekatlı ile Mali İşler Birim Personeli Mehmet Baysoy'un katılımıyla 2018 yılı Temmuz ve Ağustos Ayları mizanlarının gelir gider tetkikleri ve hesaplarının incelenmesi gündemiyle olağan toplantısını yaptı.

Gerçekleşen toplantıda, 2018 Temmuz ve Ağustos mizanlarının gelir gider tetkikleri yapılarak hesaplar incelendi. Yapılan incelemede, herhangi bir usulsüzlük ve eksikliğe rastlanılmadığı komisyon tarafından tespit edilerek karar altına alındı.

KADIN GİRİŞİMCİLERİN PAZARLAMA VE MARKALAŞMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfalı kadın girişimcilere, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu, Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Şanlıurfa İl Temsilciliği ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞİTO) destekleri ile organize edilen "Pazarlama, Markalaşma Eğitimi" verilerek eğitim programının Şanlıurfa bölümü tamamlandı. Marka danışmanı, multi-media tasarımcısı, öğretim görevlisi Banu Samancı'nın kadın girişimcilere yönelik başlattığı Anadolu'nun beş şehri kapsayan ABD konsolosluk hibe fonu kazanan projenin Şanlıurfa bölümü, Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞİTO) tamamlandı. Şanlıurfalı, girişimci kadınların yoğun ilgi gösterdiği eğitim sonunda kursiyerlere sertifikaları dağıtıldı. Bir ülkenin kadınları ne kadar mutlu olursa, o ülke de o kadar mutlu olur, düsturuyula çalışıklanı vurgulayan Banu Samancı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Ben hayallerime sans veren, deneyen, üreten, mutlu kadınların sayısını artmasını istiyorum. Bunu başarmanın da tek yolu var; Birbirimize yardım etmek. Bu yüzden bir tasarımcı ve pazarlama uzmanı olarak 15 yıldır Amerika'da ve Türkiye'de edindiğim bilgi ve tecrübelerimi, kendi işlerini kurmak isteyen kadınlara aktarmak ve onların mutlu kadınlar olmasına katkı da bulunmak için projeler üretiyorum, severek, isteyerek çalışıyorum. İnanıyorum ki, bir ülkenin kadınları ne kadar mutlu olursa, o ülke de o kadar mutlu olur. Bir şeyleri değiştirebiliriz ve bunun için bir yerden başlamamız gerekir. Bu eğitim projesi sizin seçtiğiniz başlangıç olabilir" ifadelerini kullandı.

GÖBEKLİTEPE BRÜKSEL'DE TANITILACAK



Türk Araştırma Geliştirme Brüksel Ofisi (TURBO) Direktörü Bülent Bilgiç ve Anadolu Halk Müftüğü Derneği Başkanı Adnan Şahin, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞİTO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltelik'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

TURBO Direktörü Bülent Bilgiç ve Anadolu Halk Müftüğü Derneği Başkanı Adnan Şahin'i, Başkan İ.Halil Peltelik ile Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, TURBO tarafından organize edilen 03 - 06 Kasım 2018 tarihleri arasında Belçika'nın Başkenti Brüksel'de gerçekleştirilecek olan Göbeklitepe teması üzerine kurulu yıllık büyük faaliyetinin detayları paylaşıldı. Sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞTSO DIŞ PAYDAŞ STRATEJİ GELİŞTİRME TOPLANTISI YAPILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ŞTSO) 2018-2023 dönemi Stratejik Planı'nın hazırlanması çalışmaları kapsamında Dış Paydaş Strateji Geliştirme Toplantısı yapıldı.

ŞTSO'nun 2018-2023 dönemi yol haritasının zeminini oluşturacak stratejik planı hazırlık çalışmaları adımlarından biri olan toplantıya; Vali Yardımcısı Sinan Başak, Karaköprü Belediye Başkan Yardımcısı Bekir Sıtkı Akyol, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ramazan Taşaltın, Retör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sarışık, Defterdar Vekili Gülcan Akbiyik, ŞTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu, Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Hüseyin Belit, M.Sait Aydın, Mustafa Direkçi, Selçuk Karakuş, Ş.Müslüm Korkmaz, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Meclis Üyeleri, Hamza Tavas, Furkan Yetim Adil Kılıç, Abdurrahman Acı, Necmi Şelli, E.Sabri Akaltun, İ.Halil Şaz, Bakır Kama, Mustafa Zahit, M.Cemil Bayuk, Mehmet Karademir, ŞTSO Viranşehir Temsilcisi Omer Yazmacı, ŞTSO Genel Sekreter Vekili Nihal Dörkardaş, Teknokent Genel Müdür Yardımcısı Ş.Müslüm Açıklar, Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Yunus Çolak, ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Orhan Şahin, Kent Konseyi Başkanı Erkan Sözen, Ulusal Yazarlar Sanatçılar Araştırmacı-Gazeteciler Derneği Başkanı Sıtkı Aloglu, SMMMO Başkanı İ.Halil Akman, Lokantacılar ve Tatilciler Derneği Başkanı Ahmet Kaçak, Şanlıurfa Müteahhitler Derneği Başkanı Mustafa Önal ile kamu kurum ve kuruluşu temsilcileri katıldı.

BBP GENEL BAŞKANI DESTİCİ'DEN ŞTSO YÖNETİMİ'NE ZİYARET



Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞTSO) Yönetimi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici ve beraberindeki heyeti, ŞTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi ile ŞTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun karşıladı. Gerçekleşen ziyarette ilimizin mevcut durumu, sanayi, ticari ve ekonomik konuları, problemler, çözüm önerileri ve yerel gündem konuşuldu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ve yaklaşık yarım saat süren ziyaretin ardından BBP Genel Başkanı Mustafa Destici ve beraberindeki heyet, ŞTSO'dan ayrıldı.

MEHMET YETİM EKONOMİ KULÜBÜ'NDE İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞTSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Ticaret ve Ekonomi Kulübü Başkanlığı'nın organizesi, AK PARTİ Milletvekili Metin Külünkün katılımıyla düzenlenen istişare toplantısına katıldı.

ŞTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Ticaret ve Ekonomi Kulübü Kurucu Başkanı Mehmet Ulutaş, Ticaret ve Ekonomi Kulübü Kadın Kurulu Genel Başkanı Eda Çakmaklı, Ticaret ve Ekonomi Kulübü Başkan Yardımcısı Mehmet Yaşar Subaşı, Prof. Dr. Abdullah Ekinci ve AK PARTİ Milletvekili Metin Külünkün katılımıyla düzenlenen istişare toplantısında, ilimizin ekonomik, sanayi ve ticari durumu hakkında istişarede bulunuldu.

TEKNOKENT HEYETİ'NDEN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET



Teknokent heyeti, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Kasım Yenigün ile Genel Müdür Yardımcıları Ş.Müslüm Açıklar ve Nihat Küçük'ten oluşan heyet, ŞTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Üyesi Ş.Müslüm Korkmaz'ın da hazır bulunduğu sohbet ortamında gerçekleşen ve yaklaşık yarım saat süren ziyarette; Teknokent'in mevcut durumu, kentnin sanayi, ticari ve ekonomik konuları, problemler, çözüm önerileri ve yerel gündem konuşuldu.

